



RAZÃO SOCIAL: J. DE O CARVALHO - ME
CNPJ: 28.805.100/0001-89
ENDEREÇO: AV. ATAÍDE TEIXEIRA - 1544 - MECENAS
TELEFONE: (95) 99118-1523



COTAÇÃO

Item	Especificações	Und.	Quant.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Crachás 4x0 12x15 no coché 280g fosco	Und.	950	R\$ 9,20	R\$ 8.740,00
2	Convite 4x0 10x15 coché 280g	Und.	660	R\$ 10,00	R\$ 6.600,00
3	Crachá de identificação 6x9 no pvc	Und.	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
4	Capa de processo 22x30,5 papel cartão 300g	Und.	500	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00
5	Xerox papel a4	Und.	180.000	R\$ 0,60	R\$ 108.000,00
6	Impressão colorida papel a4	Und.	20.000	R\$ 2,00	R\$ 40.000,00
7	Aspiral	Und.	1.300	R\$ 4,50	R\$ 5.850,00
8	Envelope 20x12	Und.	1.700	R\$ 2,90	R\$ 4.930,00
9	Envelope 30x21	Und.	2.000	R\$ 3,90	R\$ 7.800,00
10	Panfleto no coché 120g tamanho 10x15	Und.	40.000	R\$ 0,58	R\$ 23.200,00
11	Panfleto 15x21 no coché 120g	Und.	35.000	R\$ 0,95	R\$ 33.250,00
12	Folder em 03 dobras no coché 120g 14x20	Und.	17.000	R\$ 1,90	R\$ 32.300,00
13	Folder 3 dobras no coché 120g 21x29	Und.	13.000	R\$ 2,30	R\$ 29.900,00
14	Pasta plástica 23x33	Und.	1.700	R\$ 6,50	R\$ 11.050,00
15	Pasta pp officio 13cm 34x25	Und.	1000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
16	Banner com impressão digital 4x0 tam. 1,20x90cm	Und.	190	R\$ 125,00	R\$ 23.750,00
17	Banner com impressão digital 4x0 tam. 150x90cm	Und.	180	R\$ 150,00	R\$ 27.000,00
18	Banner com impressão digital 4x0 tam 200x1,20cm	Und.	85	R\$ 260,00	R\$ 22.100,00
19	Faixa com impressão digital 4x0 tam 300x70cm	Und.	160	R\$ 295,00	R\$ 47.200,00
20	Placa de identificação em PVC expandido 12x35	Und.	1.300	R\$ 39,00	R\$ 50.700,00
21	Painel em lona 4x0 com estrutura metálica 1,70x1,30cm	Und.	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00
22	Painel em lona 4x0 com estrutura metálica 300x1,70cm	Und.	10	R\$ 870,00	R\$ 8.700,00
23	Impressão em lona 4x0 com ilhós para eventos 400x1,50cm	Und.	42	R\$ 790,00	R\$ 33.180,00
24	Impressão em lona 4x0 com ilhós para eventos 600x300cm	Und.	25	R\$ 2.350,00	R\$ 58.750,00
25	Impressão em lona 4x0 com ilhós para eventos 600x1,20cm	Und.	40	R\$ 900,00	R\$ 36.000,00
26	Adesivo para carro 40x40cm com impressão digital	Und.	600	R\$ 31,00	R\$ 18.600,00
27	Adesivo para carro 50x40cm com impressão digital	Und.	450	R\$ 35,00	R\$ 15.750,00
28	Adesivo com recorte e impressão digital 10x10cm	Und.	6.000	R\$ 1,80	R\$ 10.800,00
29	Adesivo com recorte e impressão digital 15x15cm	Und.	6.000	R\$ 2,60	R\$ 15.600,00
30	Envelopamento de veículo automóvel	Und.	13	R\$ 2.600,00	R\$ 33.800,00
31	Bonés personalizados	Und.	1.100	R\$ 65,00	R\$ 71.500,00
32	Camisa personalizada estampa simples	Und.	2.500	R\$ 41,50	R\$ 103.750,00

33	Camisa personalizada estampa total gola simples	Und.	4.800	R\$ 52,00	R\$ 249.600,00
34	Camisa personalizada estampa total gola polo	Und.	1.500	R\$ 70,00	R\$ 105.000,00
35	Conjunto de futebol com estampa total	Und.	900	R\$ 93,00	R\$ 83.700,00
36	Cartaz em formato A2 em papel couchê 180 g/m2 na cor policromia, com layout a definir pela contratante	Und.	1000	R\$ 14,50	R\$ 14.500,00
37	Cartaz em formato A3 em papel couchê brilhante ou fosco impresso 180 g/m2, com layout a definir pela contratante	Und.	600	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00
38	Adesivo microperfurado com limpeza e instalação	m²	150	R\$ 138,00	R\$ 20.700,00
39	Painel em lona vinilica com estrutura em metalon e impressão digital 5 cores, com instalação	m²	200	R\$ 390,00	R\$ 78.000,00
40	Insulfilme profissional fumê, com proteção solar, limpeza e instalação	Und. m²	200	R\$ 125,00	R\$ 25.000,00
41	Placa em acm com estrutura e instalação, tamanho a definir pela contratante	m²	80	R\$ 650,00	R\$ 52.000,00
VALOR TOTAL				R\$	1.551.450,00

ASSINATURA:

CARIMBO:


Jeová de Oliveira Carvalho
Titular

CNPJ Nº. 04.056.222/0001-87
Rua: Manoel Amâncio Nº. 03 - Centro - Normandia
cplnormandia@gmail.com



CNPJ: 26.805.100/0001-89
J. DE O. CARVALHO - ME
Gal. Ataíde Teive nº 1544 Sala 1 - Mecejana
CEP: 69.304-360
BOA VISTA - RR

Normandia-RR, 06/02/2025



RAZÃO SOCIAL: 5L EMPREENHIMENTO

CNPJ: 84.048.974.0001-35

ENDEREÇO: Av. Gen. Afaide Teive 163 Mecejana.

TELEFONE: (95) 98324-1678

COTAÇÃO

Item	Especificações	Und.	Quant.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Crachás 4x0 12x15 no cochê 280g fosco	Und.	950	R\$ 9,50	R\$ 9.025,00
2	Convite 4x0 10x15 cochê 280g	Und.	660	R\$ 11,50	R\$ 7.590,00
3	Crachá de identificação 6x9 no pvc	Und.	300	R\$ 37,00	R\$ 11.100,00
4	Capa de processo 22x30,5 papel cartão 300g	Und.	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
5	Xerox papel a4	Und.	180.000	R\$ 0,80	R\$ 144.000,00
6	Impressão colorida papel a4	Und.	20.000	R\$ 2,30	R\$ 46.000,00
7	Aspiral	Und.	1.300	R\$ 5,00	R\$ 6.500,00
8	Envelope 20x12	Und.	1.700	R\$ 3,20	R\$ 5.440,00
9	Envelope 30x21	Und.	2.000	R\$ 4,50	R\$ 9.000,00
10	Panfleto no cochê 120g tamanho 10x15	Und.	40.000	R\$ 0,65	R\$ 26.000,00
11	Panfleto 15x21 no cochê 120g	Und.	35.000	R\$ 1,10	R\$ 38.500,00
12	Folder em 03 dobras no cochê 120g 14x20	Und.	17.000	R\$ 2,20	R\$ 37.400,00
13	Folder 3 dobras no cochê 120g 21x29	Und.	13.000	R\$ 2,50	R\$ 32.500,00
14	Pasta plástica 23x33	Und.	1.700	R\$ 7,00	R\$ 11.900,00
15	Pasta pp officio 13cm 34x25	Und.	1000	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00
16	Banner com impressão digital 4x0 tam. 1,20x90cm	Und.	190	R\$ 128,00	R\$ 24.320,00
17	Banner com impressão digital 4x0 tam. 150x90cm	Und.	180	R\$ 155,00	R\$ 27.900,00
18	Banner com impressão digital 4x0 tam 200x1,20cm	Und.	85	R\$ 265,00	R\$ 22.525,00
19	Faixa com impressão digital 4x0 tam 300x70cm	Und.	160	R\$ 300,00	R\$ 48.000,00
20	Placa de identificação em PVC expandido 12x35	Und.	1.300	R\$ 42,00	R\$ 54.600,00
21	Painel em lona 4x0 com estrutura metálica 1,70x1,30cm	Und.	10	R\$ 425,00	R\$ 4.250,00
22	Painel em lona 4x0 com estrutura metálica 300x1,70cm	Und.	10	R\$ 877,00	R\$ 8.770,00
23	Impressão em lona 4x0 com ilhós para eventos 400x1,50cm	Und.	42	R\$ 798,00	R\$ 33.516,00
24	Impressão em lona 4x0 com ilhós para eventos 600x300cm	Und.	25	R\$ 2.360,00	R\$ 59.000,00
25	Impressão em lona 4x0 com ilhós para eventos 600x1,20cm	Und.	40	R\$ 910,00	R\$ 36.400,00
26	Adesivo para carro 40x40cm com impressão digital	Und.	600	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00
27	Adesivo para carro 50x40cm com impressão digital	Und.	450	R\$ 38,00	R\$ 17.100,00
28	Adesivo com recorte e impressão digital 10x10cm	Und.	6.000	R\$ 2,00	R\$ 12.000,00
29	Adesivo com recorte e impressão digital 15x15cm	Und.	6.000	R\$ 3,00	R\$ 18.000,00
30	Envelopamento de veículo automóvel	Und.	13	R\$ 2.635,00	R\$ 34.255,00
31	Bonés personalizados	Und.	1.100	R\$ 70,00	R\$ 77.000,00
32	Camisa personalizada estampa simples	Und.	2.500	R\$ 43,00	R\$ 107.500,00

33	Camisa personalizada estampa total gola simples	Und.	4.800	R\$ 55,00	R\$ 264.000,00
34	Camisa personalizada estampa total gola polo	Und.	1.500	R\$ 73,00	R\$ 109.500,00
35	Conjunto de futebol com estampa total	Und.	900	R\$ 95,00	R\$ 85.500,00
36	Cartaz em formato A2 em papel couchê 180 g/m2 na cor policromia, com layout a definir pela contratante	Und.	1000	R\$ 15,50	R\$ 15.500,00
37	Cartaz em formato A3 em papel couchê brilhante ou fosco impresso 180 g/m2, com layout a definir pela contratante	Und.	600	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
38	Adesivo microperfurado com limpeza e instalação	m²	150	R\$ 138,00	R\$ 20.700,00
39	Painel em lona vinilica com estrutura em metalon e impressão digital 5 cores, com instalação	m²	200	R\$ 395,00	R\$ 79.000,00
40	Insulfilme profissional fumê, com proteção solar, limpeza e instalação	Und. m²	200	R\$ 130,00	R\$ 26.000,00
41	Placa em acm com estrutura e instalação, tamanho a definir pela contratante	m²	80	R\$ 670,00	R\$ 53.600,00
VALOR TOTAL				R\$	1.668.391,00

ASSINATURA:

CARIMBO:

CNPJ N°. 04.056.222/0001-87
Rua: Manoel Amâncio N°. 03 - Centro - Normandia - RR - CEP: 69.355-000.
cplnormandia@gmail.com

84.048.974/0001-35

GRÁFICA MARADÁ LTDA ME

Av. Cel. Araide Teivo, N° 140 - F. Normandia

CEP: 69.340-360

BOA VISTA

GRÁFICA MARADÁ LTDA-ME

Luís Carlos Sousa da Silva
Administrador



Normandia-RR, 06 / 02 / 2025



RAZÃO SOCIAL: Ponto das Impressões LTDA
CNPJ: 40 226 686 000158
ENDEREÇO: RUA ANTARES 173 - JARDIM Primavera
TELEFONE: 95 99138-1103



COTAÇÃO

Item	Especificações	Und.	Quant.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Crachás 4x0 12x15 no cochê 280g fosco	Und.	950	R\$ 10,00	R\$ 9.500,00
2	Convite 4x0 10x15 cochê 280g	Und.	660	R\$ 13,00	R\$ 8.580,00
3	Crachá de identificação 6x9 no pvc	Und.	300	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00
4	Capa de processo 22x30,5 papel cartão 300g	Und.	500	R\$ 13,50	R\$ 6.750,00
5	Xerox papel a4	Und.	180.000	R\$ 1,00	R\$ 180.000,00
6	Impressão colorida papel a4	Und.	20.000	R\$ 2,60	R\$ 52.000,00
7	Aspiral	Und.	1.300	R\$ 4,80	R\$ 6.240,00
8	Envelope 20x12	Und.	1.700	R\$ 3,50	R\$ 5.950,00
9	Envelope 30x21	Und.	2.000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
10	Panfleto no cochê 120g tamanho 10x15	Und.	40.000	R\$ 0,75	R\$ 30.000,00
11	Panfleto 15x21 no cochê 120g	Und.	35.000	R\$ 1,30	R\$ 45.500,00
12	Folder em 03 dobras no cochê 120g 14x20	Und.	17.000	R\$ 2,50	R\$ 42.500,00
13	Folder 3 dobras no cochê 120g 21x29	Und.	13.000	R\$ 3,00	R\$ 39.000,00
14	Pasta plástica 23x33	Und.	1.700	R\$ 8,50	R\$ 14.450,00
15	Pasta pp officio 13cm 34x25	Und.	1000	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
16	Banner com impressão digital 4x0 tam. 1,20x90cm	Und.	190	R\$ 130,00	R\$ 24.700,00
17	Banner com impressão digital 4x0 tam. 150x90cm	Und.	180	R\$ 158,00	R\$ 28.440,00
18	Banner com impressão digital 4x0 tam 200x1,20cm	Und.	85	R\$ 270,00	R\$ 22.950,00
19	Faixa com impressão digital 4x0 tam 300x70cm	Und.	160	R\$ 310,00	R\$ 49.600,00
20	Placa de identificação em PVC expandido 12x35	Und.	1.300	R\$ 45,00	R\$ 58.500,00
21	Painel em lona 4x0 com estrutura metálica 1,70x1,30cm	Und.	10	R\$ 430,00	R\$ 4.300,00
22	Painel em lona 4x0 com estrutura metálica 300x1,70cm	Und.	10	R\$ 880,00	R\$ 8.800,00
23	Impressão em lona 4x0 com ilhós para eventos 400x1,50cm	Und.	42	R\$ 810,00	R\$ 34.020,00
24	Impressão em lona 4x0 com ilhós para eventos 600x300cm	Und.	25	R\$ 2.370,00	R\$ 59.250,00
25	Impressão em lona 4x0 com ilhós para eventos 600x1,20cm	Und.	40	R\$ 918,00	R\$ 36.720,00
26	Adesivo para carro 40x40cm com impressão digital	Und.	600	R\$ 38,00	R\$ 22.800,00
27	Adesivo para carro 50x40cm com impressão digital	Und.	450	R\$ 42,00	R\$ 18.900,00
28	Adesivo com recorte e impressão digital 10x10cm	Und.	6.000	R\$ 2,50	R\$ 15.000,00
29	Adesivo com recorte e impressão digital 15x15cm	Und.	6.000	R\$ 2,80	R\$ 16.800,00
30	Envelopamento de veículo automóvel	Und.	13	R\$ 2.720,00	R\$ 35.360,00
31	Bonés personalizados	Und.	1.100	R\$ 73,00	R\$ 80.300,00
32	Camisa personalizada estampa simples	Und.	2.500	R\$ 45,00	R\$ 112.500,00

33	Camisa personalizada estampa total gola simples	Und.	4.800	R\$ 53,00	R\$ 254.400,00
34	Camisa personalizada estampa total gola polo	Und.	1.500	R\$ 78,00	R\$ 117.000,00
35	Conjunto de futebol com estampa total	Und.	900	R\$ 98,00	R\$ 88.200,00
36	Cartaz em formato A2 em papel couchê 180 g/m2 na cor policromia, com layout a definir pela contratante	Und.	1000	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
37	Cartaz em formato A3 em papel couchê brilhante ou fosco impresso 180 g/m2, com layout a definir pela contratante	Und.	600	R\$ 16,00	R\$ 9.600,00
38	Adesivo microperfurado com limpeza e instalação	m²	150	R\$ 142,00	R\$ 21.300,00
39	Painel em lona vinilica com estrutura em metalon e impressão digital 5 cores, com instalação	m²	200	R\$ 392,00	R\$ 78.400,00
40	Insulfilme profissional fumê, com proteção solar, limpeza e instalação	Und. m²	200	R\$ 137,00	R\$ 27.400,00
41	Placa em acm com estrutura e instalação, tamanho a definir pela contratante	m²	80	R\$ 676,00	R\$ 54.080,00
VALOR TOTAL				R\$	1.766.490,00

ASSINATURA:

CARIMBO:

PONTO DAS IMPRESSÕES
CNPJ: 40.226.686/0001-58
 RUA ANTARES / N° 173 JARDIM PRIMAVERA

CNPJ N°. 04.056.222/0001-87
 Rua: Manoel Amâncio N°. 03 - Centro - Normandia - RR - CEP: 55.000-000
cplnormandia@gmail.com



Normandia-RR, 06/04/2025